
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 

 

15.07.2021                                                                                                      № 116 

   

 

Про створення комісії 

щодо проведення перевірки 

проведення поточного ремонту  

та оприбуткування обладнання 

та меблів, придбаних  

за позабюджетні кошти 

під час підготовки до нового 

2021/2022 навчального року 

 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Державних санітарних правил і норм влаштування, утримання 

загальноосвітніх навчальних закладів та організації навчально-виховного 

процесу (ДСанПіН 5.5.2.008-01), наказу Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради від 06.07.2021 № 56-аг «Про огляд  

закладів освіти району щодо готовності до 2021/2022 навчального року», з 

метою створення належних умов для організованого початку 2021/2022 

навчального року в школі та забезпечення рівного доступу дітей і учнів до 

якісної освіти, упорядкування контролю за використанням позабюджетних 

коштів щодо розвитку матеріально-технічного розвитку школи 

 

 

Н А К А З У Ю :  

1. Створити комісію щодо проведення перевірки проведення поточного 

ремонту у складі: 

голова:    Виноградова Т.В. – заступник директора школи з господарської 

роботи;  

члени комісії:  Нижник І.О. – заступник директора школи з навчально-

виховної роботи;  

Гряник Л.Г. – учитель української мови та літератури; 

Барабаш Т.О. – голова батьківського комітету; 

Філатов Д.М. – член батьківського комітету; 



2 

 

Тішакова С.В. – голова шкільного профспілкового 

комітету. 

1.1 Голові комісії Виноградовій Т.В.: 

1.1.1. Здійснити перевірку якості і обсягу ремонтно-будівельних робіт. 

До 01.08.2021 

1.1.2.Скласти відповідний акт. 

1.1.3. Надати до господарчої групи Управління освіти  звіт по використанню 

залучених коштів та інформацію про виконані ремонтні роботи.   

До 31.07.2021 

1.1.4. Створити належні умови для роботи комісії Управління освіти з огляду 

готовності закладу освіти до нового навчального року. 

12.08.2021 

2. Створити комісію щодо проведення оприбуткування обладнання та меблів, 

придбаних за позабюджетні кошти у складі: 

голова:    Виноградова Т.В. – заступник директора школи з господарської 

роботи;  

члени комісії:  Нижник І.О. – заступник директора школи з навчально-

виховної роботи;  

Тішакова С.В. – голова шкільного профспілкового 

комітету. 

2.1. Голові комісії Виноградовій Т.В.: 

2.1.1. Оприбуткувати обладнання та меблі, придбані за позабюджетні кошти і 

скласти відповідні акти. 

До 30.07.2021 

3. Надати відповідні документи до Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради. 

До 31.07.2021 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом ознайомлені:                                                               Т.В.Виноградова 

Т.О.Барабаш 

Д.М.Філатов 

С.В. Тішакова  

 

 


